                                                   


Câmara Municipal de
                                                         Medianeira
  MEDIANEIRA – PARANÁ
                                                     

                                                                              CONTROLE DE ESTOQUE

FEVEREIRO 2017 
	Entradas e saídas de mercadorias



	Combustíveis e lubrificantes automotivos
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Gasolina (L)
	0
	122,420
	122,420
	0



	Material de Expediente
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Borracha Carimbo Print 20
	0
	1
	1
	0

	Borracha Carimbo Print 55
	0
	1
	1
	0

	Carimbo Printer 20
	0
	3
	3
	0

	Refil Carimbo Print 20
	0
	1
	1
	0

	Tinta p/ Carimbo 42ml
	0
	1
	1
	0



	Material de Processamento de Dados
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Cartucho 60 HP Remano Preto
	0
	1
	1
	0

	Mouse Genius
	0
	2
	2
	0

	Mouse Satellite
	0
	1
	1
	0



	Material de Copa e Cozinha
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material de Limpeza e Produtos de Higiene
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material para Manutenção de Bens Imóveis 
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material Elétrico e Eletrônico
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material para Comunicações
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-




	Material para Manutenção de Veículos 
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Jogo elemento filtro (PC)
	0
	0
	0
	0

	Junta, aço, dreno (PC)
	0
	0
	0
	0

	Elemento Filtrante (PC)
	0
	0
	0
	0

	Filtro de Combustível (PC)
	0
	0
	0
	0

	Junta de alumínio (PC)
	0
	0
	0
	0

	Fluido do Freio (UN)
	0
	0
	0
	0

	Óleo Lubrificante (L)
	0
	0
	0
	0




	Material de Sinalização Visual e Afins
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Placa em acrílico 3mm 12x30cm
	0
	9
	9
	0

	Placa em acrílico 3mm 12x40cm
	0
	9
	9
	0

	Placa em acrílico 3mm 12x40cm
	0
	1
	1
	0
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